z uzyskaniem pozwolenia na uzytkowanie™
Sygnatura akt: RG - I/341/6/2009

Rawa Mazowiecka, dnia 28.04.2009 r.

Do wiadomosci:

- WSZyscy uczestnicy postgpowania

WYJASNIENIA (Nr 8) ZWIAZANE Z TRESCIA SIWZ

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiajacego zapytania dotyczace tresci SIWZ
w postgpowaniu prowadzonym w {rybie przetargu nieograniczonego pn.: Budowa krytej
phywalni wraz ze sztucznym lodowiskiem w Rawie Mazowieckiej 7 uzyskaniem pozwolenia
na uiytkowanie, informujemy, ze pytania i odpowiedzi numerowane zostaly w zadawanej
przez Wykonawce kolejnoscei:
1. W SIWZ nie ma nic na temat Planu PZJ. Czy do oferty nalezy dolaczy¢ réwniez zarys
PZJ, tak jak to wynika ze Specyfikacji Technicznej, Wymagania Ogélne pkt. 6.1.2.2

Odpowiedz nr 1: Tak — do oferty nalezy dotaczy¢ réwniez zarys PZJ.

2. Dot. instalacji wentylacji: W opisie technicznym w pkt. 5.1; 5.4; 5.5; 5.6 jest zapis, ze
kanaly prostokatne majg by¢ wykonane z welny ttumiacej TOP AIR SOFIK natomiast w
kosztorysie slepym dla tych systeméw wystepuja kanaty z blachy stalowej ocynkowane;.
Jaki rodzaj materialu ma byé? Jezeli welna tlumigca to naklady wg KNR dla tego
materiatu sg nie do przyjgcia poniewaz wykonuje si¢ je samemu na budowie.

Odpowiedz nr 2: Kanaly wentylacyjne prostokatne majg by¢ wykonane z Top Air — Sofik.
Sa to kanatly, ktére maja by¢ wykonywane bezposrednio na budowie i takie byto zamierzenie
projektanta.

Podstawa prowadzenia prac jest dokumentacja projektowa, dlatego tez rozwigzania
techniczne 1 materialy nalezy przyjmowa¢ zgodnie z dokumentacjg wykonawcza.

3. Dot. instalacji wentylacji: Na rys. wm-1, wm-2 - model, instalacja N7 nawiew basen -
wystepuje pozycja N7-63. Wg rysunku jest to przepustnica wieloplaszczyznowa do
regulacji, natomiast wg kosztorysu — przepustnica jednoptaszczyznowa. Brak jest tez jej
wielkoSci. Jaka przepustnice nalezy uwzglednié przy wycenie i jakie sg jej wymiary?

Odpowiedz nr 3: N7-63 to przepustnica prostokatna, wieloptaszczyznowa, typ RD1, a=130,
b =500, 1 = 200, producent nie zostat okreslony; (specyfikacja ksztattek stanowi integralna
czg$¢ projektu).



Uwaga: Odpowiedzi na zadane przez Wykonawce pytania dotyczace dokumentacji projektowe] uzgodnione
zostaly z Projektantem i wszelkie nigjasnodci, ktére moglyby ewentualnie wyniknaé z udzielonych odpowiedzi
prosimy kierowa¢ bezposrednio do Projektanta — tel:+48 22 739 90 25, fax:+48 22 739 79 06

email: pasprojeki@pasprojekt.com.pl
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